
Ligde hakem hataları nede-
niyle en az 10 puan kay-
bettiklerini açıklayan Alan-
ya 1221 FK Yönetimi, "Ha-

kemlerin, bizlerin hakkını ve
emeğini bizden alıp başkasına verme-
nizle vukuu bulmaktadır. Kulübümüzün
ligdeki kaderini önemli ölçüde etkileye-
cek puanlardır" dediler.            � 11’DE
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Hilmi KARAGÖZ

� 4’TE

Halk Kafe'nin 
fiyat tarifesi...

SERADA KORKUNC SON

Jandarma Suç
Araştırma Timi
ekipleri tara-
fından 49 suç
kaydı ve 77 yıl
17 gün kesin-
leşmiş hapis
cezası bulunan
Rasim Tugay
Meydan (33),

Mersin'de yakalandı. Meydan çı-
karıldığı mahkemede tutuklana-
rak, cezaevine gönderildi.  � 3’TE

Alanya'nın Gö-
mürgen Yayla-
sı'nda kamyonet
ile geri manevra
yaparken, yerdeki
eşi Sebahat Ko-
c a m a n ' ı
fark etme-
den ezerek
ölümüne
neden olan
sürücü Ke-
rim Koca-
man çıka-
rıldığı mah-
kemede tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakıldı.      � 3’TE

Eşi serbest kaldı

O zanlı tutuklandı

İddiaya göre, İmamlı Mahallesi’nde Suriye uyruklu Mu-
hammed El Çeker (35), Yusuf El Yusuf (25) ile Mev-
lüt Tokaç (39) ve Ahmet Okyanus (57) seranın için-
de taşıma için kullanılan raylı sistemin kasasına
muzları yükledikten sonra kendileri de raylı sisteme
binerek aşağıda bekleyen kamyonete gitmek istediler. 

İKİ KİŞİ DE AĞIR YARALI
Tarım işçilerinin de üzerinde olduğu raylı sistemin
halatı koparak, hızlı bir şekilde aşağıya doğru iner-
ken beton zemine çarparak durabildi. Rayda bulunan
4 işçiden Suriye Uyruklu Çeker olay yerinde feci şe-
kilde yaşamını yitirirken, Mevlüt Tokaç ise hastane-
de tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. İki işçi
de ağır yaralı olarak hastanede tedavi altına alındı

İKİ KİŞİ TUTUKLANDI
Serada yaşanan olayda gözaltına alınan Muz Depolama
Tesisi çalışanı H.K ve raylı sistemi kullanan operatör M.D,
jandarma tarafından gözaltına alınmıştı. H.K ve M.D, çı-
karıldıkları mahkeme tarafından tutuklanarak, Mah-
mutlar L Tipi Kapalı cezaevine gönderildi.          �3’TE

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Alanya'da bugün ak-
şam saatlerine kadar kuvvetli yağış beklendiğini be-
lirterek, sel, su baskını, yıldırım ve kuvvetli rüzgara
karşı vatandaşları önlem almaya davet etti.

TAŞIMALI EĞİTİM TATİL

Antalya Valiliği, Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü'nün 'Turuncu' kodlu yağış uyarısı sonrası kır-
salda taşımalı eğitime bir gün ara verilmesi yö-
nünde karar aldı. Bugün taşımalı eğitim yapan
okullara giden öğrenciler tatil yapacak. � 5’TE

Turuncu uyarı 
Antalya Valiliği,
Meteoroloji Genel
Müdürlüğü'nün,
'Turuncu' kodlu ya-
ğış uyarısı sonrası
taşımalı eğitime bir
günlüğüne ara ve-
rildiğini açıkladı '10 puanımız gitti'

Alanya ile Antalya arasında trafiği rahatlat-
mak için 4 kavşak projesini hayata geçirme
sözü veren AK Parti İl Başkanı Ali Çetin, "Hü-

kümet olarak Antalya’mızın trafik
sorununa çare olacak adımları atı-
yoruz ve hayata geçiriyoruz. An-
talya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Böcek’e de bulunduğu ma-
kamın sorumluluğunu hatırla-

tarak şehir trafiğini çöz-
meye yönelik adımları at-
masını herkes gibi bekli-

yoruz" dedi.        � 4’TE

“PARA ANTALYA İÇİN HARCANMALI”
Uluslararası Resort Turizm Kongresi’nde konuşan
Başkan Böcek, "Biz 28 milyona hizmet ederken, biz ge-

nel bütçeden sadece yerleşik nüfus 2 milyon 696
bin kişiye göre pay almaktayız. Turizm Geliştirme
Ajansı payı ve konaklama vergisi adı altında mil-

yar doların üzerinde toplanan para Antal-
ya’nındır, Antalya için harcanmalıdır" dedi. 

“BAHANE DEĞİL ÇÖZÜM ÜRETİN”
Böcek'e yanıt veren Bakan Ersoy, "Şehirler ve sek-
tör çözüm odaklı olmayı gerektiriyor. Bahane odak-
lı olursanız hep sorunların çözümünü ertelemek zo-
runda kalırsınız. Kültür ve Turizm Bakanlığı arıtma
yapmaz ama biz mavi bayraklarımızı korumak adı-
na yaptık. Sizden de artık bahaneler değil çözüm
üretmenizi bekliyoruz" diye konuştu.            � 4’TE

Yatırım düellosu
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, Turizm Geliştirme Ajansı ve Konaklama Vergisi konusunda turizm kongresinde tartıştı 

Muhittin BöcekMehmet Nuri Ersoy

Böcek'e ulaşım çağrısı 

Ali Çetin

Olumsuz hava şartları nedeniyle dün akşam saat
21.00’da yapılacak olan Gazipaşa-Alanya ile İs-
tanbul Havalimanı uçuşunu Türk Hava Yolları
iptal etti. Havalimanında diğer uçuşların ise ip-
tal olup olmayacağı bugün netlik kazanacak.

THY uçuşu iptal oldu

İmamlı'da muz taşımak için kullanılan raylı sistemin halatının kopması sonucu 35 yaşındaki tarım işçisi Suriye uyruk-
lu Muhammed El Çeker olay yerinde, 39 yaşındaki Mevlüt Tokaç ise hastanede yaşamını yitirdi. İki işçi de ağır yaralandı
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Polonya'nın başkenti Varşova’da 21-23 Kasım
tarihlerinde düzenlenen ITFF Warsaw
(Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı)

kapsamında Alanya, Türkiye Turizm Tanıtım ve
Geliştirme Ajansı (TGA) çatısı altında ziyaretçi-
lere tanıtılıyor. Fuarın açılış gününde Türkiye
Cumhuriyeti Polonya Büyükelçisi Rauf Alp Denk-
taş da Alanya deskini ziyaret ederek, Alanya’nın
Polonyalı turistlerin tercihlerinde ilk sıralarda yer
almasının önemine değinerek, bu konudaki ta-
nıtım çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

DENİZ KUM GÜNEŞ 
TANITILIYOR

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 1 Kasım’da açık-
ladığı verilere göre Polonya 195 bin 96 ziyaretçi
ile Antalya’ya gelen milletler arasında üçüncü sı-
rada yer aldı. Polonyalı turistlerin en çok tercih
ettiği bölgeler arasında ise Alanya bulunuyor. Fu-
arda Alanya’yı temsil eden Yasin Kınay, 3 gün bo-
yunca Alanya standını ziyaret eden misafirlere
şehrin deniz, kum, güneş turizminin yanı sıra ta-
rihi, kültürü, gastronomi zenginlikleri ve farklı dal-
lardaki sportif faaliyetlere elverişli yapısı hakkında
bilgi verecek. � ALTAV Basın Bülteni

ITFF'da Alanya rüzgarı
Turizm kenti Alanya, dünyanın farklı ülkelerinde tanıtılmaya devam ediyor. WTM London ATF24 gibi bü-
yük turizm fuarlarının ardından bu kez ITFF Fuarı'nda Alanya yeniden boy gösterdi. Alanya, Polonya pa-
zarındaki turizm potansiyelini artırmak amacıyla ITFF Warsaw Fuarı’nda TGA standı içerisinde yerini aldı.

Avrupa'da atık önleme konusunda farkında-
lık yaratmayı amaçlayan bir girişim sonucu
ortaya çıkan Avrupa Atık Azaltım Haftası

kapsamında Alanya Belediyesi tarafından ilkokul
öğrencilerine yönelik ambalaj atıkları, tekstil
atıkları, bitkisel atık yağlar, elektronik atıklar, atık
pillerin kaynağında ayrı toplanması, atıkların
geri kazanımı, atık azaltmaya yönelik faaliyetler
ve atıksız yaşama yönelik yapılması gereken uy-
gulamalara dair bir eğitim gerçekleştirildi. 

HEM EĞLENDİLER 
HEM ÖĞRENDİLER

Türkiye ve yurt dışında pek çok çevreci proje yü-
rüten, atıkların değerlendirilmesiyle ilgili tasa-
rımsal faaliyetlerde bulunan, açtığı sergiler ve su-
numları ile dikkat çeken çalışmalara imza atan
Zeliha Sunal, eğlenceli bir eğitim gerçekleştirdi.
Sunal, öğrencilere atık azaltmaya yönelik nasıl

faaliyette bulunmaları gerektiği, atıklar ile ne tür
çalışmalar yapılabileceği ve kendisinin yaptığı geri
dönüşüm ürünleri hakkında bilgiler verdi. Prog-
ramın sonunda Zeliha Sunal’ın ‘Hedef Sıfır Atık’
şarkısıyla öğrenciler keyif dolu anlar yaşadılar. Öğ-
rencilerin doğrudan katılımının sağlandığı in-
teraktif eğitimde, Belediye Çevre Koruma ve
Kontrol Müdürü Sevda Çapa ve Çevre Mühen-
disi Selin Tos tarafından ise atık türleri, çevre-
ye vermiş oldukları zararlar, hangi şekillerde geri
dönüşümlerinin sağlandığı gibi hususları içeren
bir eğitim sunumu yapıldı. Alanya Belediyesi ta-
rafından hazırlanan tohum kalemler öğrencile-
re hediye edildi. � Alanya Belediyesi / Bülten

Genel Müdür Erkılınç, geçen
ağustos ayından itibaren yeni bir
yapılanmaya gidilerek 15 bölge

müdürlüğü üzerinden ülke genelinde
2 bin 34 yayın ile 14 bin 360 kanuni ve
özel müşteriye hizmet verilmeye baş-
landığını kaydetti.

Yeni yapılanmanın, bağlı bulunduğu
müdürlüğü değişen illerdeki yayınlar
üzerinde kısa süreli tedirginlik oluş-
turduğunu, ancak gelinen aşamada iş
süreçlerinin aksamadan yürüdüğünü
belirten Erkılınç, “Kurum olarak önce
niyete bakıyoruz. Niyetiniz iyiyse, ken-
dinize de güveniyorsanız ortada endişe
edilecek bir durum yok demektir. Var-
sa bir hata veya kusur, önce bunun dü-
zeltilmesini bekleriz. Hatada ısrar var-
sa ancak ondan sonra idari yaptırım se-
çeneğine başvururuz. Süreli yayınları-
mızla kaderimizin ortak olduğunun bi-
lincindeyiz ve atılan tüm adımları bu an-
layış üzerine kurguluyoruz. Dolayısıyla
yeni süreç, hem sizler adına hem de Ku-

rumumuz adına daha sağlıklı, daha pro-
fesyonel ve daha konforlu çalışmayı be-
raberinde getirecek, hatta şimdiden
bunu hissettiğinizi düşünüyorum” dedi.

"EKMEĞİNİZİ 
BÖLÜŞMEKTEN 
ÇEKİNMEYİN"

Asgari fikir işçisi kadrosunda bildirilen
isimlerin zaman zaman fiilen görev yap-
madığı durumlarla karşılaştıklarının
altını çizen Erkılınç, şunları söyledi:
“Gerçekte çalışmayan gazetecinin im-
zasını ara sıra haberlere atarak mese-
leyi geçiştirdiğinizi, hatta kandırdığını-
zı düşünüyorsanız burada yanılan ga-
zetelerimiz ve internet haber sitelerimiz
olur, peşinen söyleyeyim. Hele hele bir
de çalıştırdığı emekçinin alın terini
ödemeyen, ödemiş gibi yapıp gidip ban-
ka kartından geri çeken veya eksik
ödeyenin iflah olması mümkün değildir.
Alın teri ödenmemiş emekçiden oku-

nacak, gazete sattıracak, internet site-
sine trafik sağlayacak haber getirmesi-
ni bekleyemezsiniz. CİMER üzerinden
maaşının ödenmediğine yönelik şikâ-
yette bulunarak belgeleri ulaştırdı, he-
men denetçilerimizi gönderdik. Baktık
ki iddialar doğru, gereğini yaptık. Son-
radan bu arkadaşın alacakları ödense de
fayda etmedi. Lütfen emekçilerinizle ek-
meğinizi bölüşmekten çekinmeyin.”

"SORUMLULUK 
ORTADA"

Süreli yayınlardan bedeli henüz öden-
memiş kamuya ait resmî reklamların
hakediş ödemelerinin Kurum tarafın-
dan gerçekleştirilmesine yönelik talep-
ler geldiği bilgisini paylaşan Erkılınç,
“Resmi Gazete’de yayımlanan fiyat ta-
rifesinde bir madde var. Merkezi yöne-
tim kapsamındaki kamu idareleri dı-
şında kalan kurum ve kuruluşlarca ya-
yımlatılacak ilanların ödemesinin peşin

alınacağı, kanuni sebeplerden ötürü
ödemesini yapamayan merkezi yönetim
kapsamındaki kamu idarelerinin ise fa-
tura sonrası ödeme yapabileceği açıkça
yazıyor. Bu neyle ilgili; resmî ilanlarla il-
gili. Burada parasını peşin almadığım
ilanlarda sorumluluğu üzerime alıyo-
rum, parası yatmasa dahi ödemesini ya-
pıyorum. Dolayısıyla Kurumumuz sa-
dece resmî ilanların hakediş ödemele-
rinin garantörüdür.

Resmî reklamlar, bu düzenlemenin dı-
şında olduğu için tümüyle peşin çalı-
şılması gereken bir husus. Parası peşin
ödenmemiş ancak sonradan ödenece-
ği beyan edilen veya ödeneceği bilinen
resmî reklamı, sizlere sevk etmesek ya
da ‘yayımlayamazsın’ desek, buna ilk iti-
raz edecek yine sizler olursunuz. Rek-
lam ajanslarıyla uzun süreli vadelerle ça-
lışıldığını da biliyoruz. Neden mesele bi-
zim gibi bir kamu kurumu olunca ti-
caretin olağan akışına aykırı davran-
mamız bekleniyor? Arada sırada kamu
kuruluşlarının, yerel yönetimlerin öde-
melerini geciktirdiği durumlar olabilir.
Gider konuşuruz, ödüyorsa öder, öde-
mezse de doğal olarak hukuken gereğini
yaparız” ifadelerini kullandı.

"İŞLEYEN SİSTEMİ 
BOZMANIN BEDELİ 

AĞIR OLUR"

Merkezi yönetim kapsamındaki kamu
idarelerinin dışında kalan resmî ilanlar
ile reklamların peşin alınma uygula-
masına geçilmesinin özellikle reklam
adetleri yönüyle büyük kayıpları bera-
berinde getireceğinin ve yine bundan en
büyük zararı süreli yayınların görece-

ğinin altını çizen Erkılınç, neredeyse so-
runsuz işleyen bir sistemi bozmanın be-
delinin ağır olacağını söyledi. Yayınlara
yapılan ödemelere dair bir diğer konu-
nun “vergi borcu sorgulamasına” ilişkin
olduğuna değinen Erkılınç, dergi gru-
bu ile sadece reklam yayımlayan inter-
net haber sitelerinin, 6183 sayılı Amme
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında
Kanuna aykırılık oluşturacak talepleriyle
karşılaştıklarının bilgisini verdi. Erkılınç,
tüm yayınlar için “vergi borcu sorgula-
ması” yapılması ve vergi borcu çıkan ya-
yınların öncelikle bu borçlarının kapa-
tılması uygulamasına devam edileceği-
ni vurguladı. “Gerçekte bizlerin ve siz-
lerin el birliğiyle yapması gereken Ku-
rum görev alanına girmeyen, istihdam
üretmeyen, adeta merdiven altı diye-
bileceğimiz yayınlarla kararlı mücade-
ledir” diyen Erkılınç, konuşmasını şöy-
le sürdürdü: “Arka kapı diplomasisi ve
herkesçe çok iyi bilinen yöntemlerle ger-
çekleştirilen bu kara delik düzenini boz-
mamız gerekiyor. Hangi gerekçeyle
olursa olsun kanunların açıkça ihlal edil-
diği, kayıp-kaçak ilan ve reklamların
önünü kesmeliyiz. Şayet bunu hep be-
raber mücadele ederek başarabilirsek
hem yayınlarımızın gelirleri artacak
hem de idarecilerimiz ve yöneticilerimiz
huzura kavuşacak. Gelin bugünü milat
kabul edelim ve gelirinize ortak olan bu
merdiven altı yayınların hayat damar-
larını kurutalım.” � Haber Merkezi

'Merdiven altı yayınları kurutalım'
BİK Genel Müdürü Erkılınç, kamu kurumları tarafından yayımlatılan resmî reklamların bedeli Kurum hesabına yatırılmadan yayınların
hakediş ödemelerinin yapılamayacağını belirterek, Kurumun sadece resmî ilanların hakediş ödemelerinin garantörü olduğunu söyledi.

‘Sıfır Atık’ eğitimleri sürüyor
Alanya Belediyesi tarafından Avrupa Atık Azaltım Haftası
kapsamında eko-okul programına dahil olan Hamit Özçelik
İlköğretim Okulu’nda ses sanatçısı ve çevre aktivisti Ze-
liha Sunal’ın katılımıyla sıfır atık eğitimi gerçekleştirildi.
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TÜM YOLCU VE EŞYA TAŞIYAN
ARAÇLAR İÇİN ZORUNLU

Bakan Uraloğlu, kış lastik-
lerinin 7 derecenin altın-
daki sıcaklıklarda yol tu-

tuşunu artırdığını belirterek "Ka-
zaları önlemede hayati öneme sa-
hip. Uygulama şehirlerarası yol-
larda tüm yolcu ve eşya taşıyan

araçlar için zorunlu olacak. Hususi araç sahiplerinin de
kış lastiği takmasını tavsiye ediyoruz." dedi. Bakan Ura-
loğlu, il sınırları içerisinde kış lastiği uygulamasının Vali-
liklerce belirlendiğini kaydederek "Valilikler il sınırları içe-
risindeki kış lastiği uygulamasını Bakanlık olarak belir-
lediğimiz tarih aralığındaki sürenin öncesinde ve sonra-
sında birer ay artırabilir. Bu nedenle sürücülerimizin du-
yuruları dikkatle takip etmeleri büyük önem taşıyor." dedi.

"KIŞ ŞARTLARINA UYGUN DONA-
NIM VE EKİPMANLA SEYAHATLE-

RİMİZİ GERÇEKLEŞTİRELİM"

Kış lastiği uygulamasının detaylarına ilişkin bilgi veren Ba-
kan Uraloğlu, kamyon, çekici, tanker ve otobüs türü araç-
ların dingilleri üzerindeki tüm lastiklerinin; kamyonet, mi-
nibüs ve otomobillerin tüm lastiklerinin; ayrıca seyir es-
nasında değiştirilmek zorunda kalınan lastiklerin yerine ta-
kılacak lastiklerin kış lastiği olmasının zorunlu olduğunu
vurguladı. Uraloğlu, sadece buzlu zeminlerde kullanılabi-
len çivili lastiklerin de kış lastiği yerine geçtiğini anımsatarak
"Araçta patinaj zinciri bulunması veya kullanılması kış las-
tiği zorunluluğunu ortadan kaldırmıyor; yine de araçları-
mızda zincir, takoz ve çekme halatı gibi gerekli ekipman-
ların bulunmasını sağlayalım. Kış şartlarına uygun dona-
nım ve ekipmanla seyahatlerimizi gerçekleştirmeyi ihmal
etmeyelim." ifadelerini kullandı. � Sabiha TATLIYER

Olay, saat 12.00 sıralarında Mu-
ratpaşa’da Mahallesi Sokullu
Caddesi üzerinde bulunan SGK

Antalya İl Müdürlüğü bahçesinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, bina-
nın dış kısmında bir sırt çantası gören
kurum güvenliği güvenlik kameraları-
nı inceledikten sonra kimliği belirsiz bir
şahsın sırt çantası ile SGK İl Müdürlü-
ğü bahçesine girdiğini ve birkaç dakika
sonra çantasız bir şekilde ayrıldığını fark
etti. Bunun üzerine güvenlik görevlisi
112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak du-
rumu polis ekiplerine bildirdi.

MERAK VE ENDİŞELİ
GÖZLERLE İZLEDİLER

İhbarla olay yerine çok sayıda ekip sevk edi-
lirken cadde araç ve yaya geçişine kapa-
tıldı. Öğlen arası olması nedeniyle kurum
içerisinde vatandaş bulunmazken tedbir
amaçlı olarak içeride bulunan personel de
binadan çıkartıldı. Olay yerine gelen
bomba imha ekibinde görevli uzmanlar ilk
olarak şüpheli çantayı dürbün ile uzaktan
kontrol etti. Bu sırada çevrede bulunan
apartmanların balkonları ve yoldan geçen
vatandaşlar merak ve endişeli gözlerle
ekiplerin çalışmasını izledi.

FÜNYE İLE PATLATILDI

Sinyal kesiciyi devreye sokan bomba
imha uzmanları, ardından özel kıyafeti gi-
yerek çantanın yanına gitti. Bomba imha
uzmanı tarafından fünyenin yerleştiril-
mesinin ardından çanta kontrollü bir şe-
kilde patlatıldı. Büyük bir gürültü ile pat-
layan fünye nedeniyle çevredeki vatan-
daşlar korku dolu anlar yaşadı. Fünye ile
patlatılan çantanın içerisinden kıyafet
ve kişisel eşyalar çıkarken, çantayı SGK İl
Müdürlüğü'ne bırakan şahsın görüntüleri
ise güvenlik kameraları tarafından kay-
dedildi. Sırt çantası ile birlikte SGK bina-
sının bahçesine giren şahsın kamera açı-
sından çıktıktan birkaç dakika sonra böl-
geden uzaklaştığı görüldü. � İHA

Mahmutlar Mahalle-
si'ndeki bir kreşte 17
Kasım'da saat 06.30

sıralarında bir cep telefonu, 2
dizüstü bilgisayarın çalındığı
ihbarı sonrası Mahmutlar Jan-
darma Karakol Komutanlığı
ile Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı'na bağlı 6'ncı Jan-
darma Suç Araştırma Timi
(JASAT) harekete geçti. Kreşin
çevresindeki 7 işletmeye ait
toplam 30 saatlik kamera ka-
yıtları incelendi. Olayın şüp-
helisinin Rasim Tugay Meydan
olduğu belirlendi. Karayolu
Yolcu Bilgi Sistemi'nde yapılan
araştırmada Meydan'ın, 19
Kasım'da Alanya'dan Mersin'in
Toroslar ilçesine otobüsle git-

tiği tespit edildi.

ŞÜPHELİNİN 
İZİ MERSİN'DE 

BULUNDU

Alanya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı'ndan alınan görevlendirme
ile 6'ncı JASAT ekibi Mersin'e
sevk edildi. Mersin İl Jandar-
ma Komutanlığı JASAT ekip-
leriyle koordineli olarak yapı-
lan operasyonla Rasim Tugay
Meydan bir binanın çatısında
yakalandı. Şüphelinin üze-
rinde 3 dizüstü bilgisayar, fo-
toğraf makinesi ve cep telefo-
nu ele geçirildi. Meydan, jan-
darma ekiplerince alınan ifa-
desinde, Alanya'daki 2 okulda
hırsızlık yaptığını itiraf etti.
Kreşten çaldığı cep te-
lefonu da şüphelinin
sakladığını belirttiği
yerde bulundu.

CEZAEVİNDE 
İNTİHARA 
KALKIŞMIŞ

Rasim Tugay Meydan'a
tutuklu bulunduğu Bol-
vadin T Tipi Kapalı ve
Açık Ceza İnfaz Kuru-
mu'nda intihara kal-

kışması sonrası 3 ay izin ve-
rildiği ve 30 Kasım'da izin sü-
resinin sona ereceği belirlen-
di. Meydan'ın, 49 suç kaydı ve
çoğunluğu hırsızlıktan top-
lamda 77 yıl 17 gün kesinleş-
miş cezası olduğu tespit edil-
di. Meydan, jandarmadaki iş-
lemlerinin ardından adliyeye
sevk edildi. Meydan'ın Alanya
Sulh Ceza Hakimliği'nce iş-
lemlerinin ardından tutukla-
narak yeniden cezaevine gön-
derildi. Rasim Tugay Mey-
dan'ın kreşten yaptığı hırsızlık
anları ise güvenlik kamerası-
na yansıdı. Görüntülerde;
Meydan'ın odaya girdiği ve el-
diven takarak çekmeceyi açıp,
telefon ile dizüstü bilgisayarı
aldıktan sonra odadan çıktığı
anlar yer aldı. � Özgür Yılmaz

Olay, dün saat 16.00 sıralarında
İmamlı Mahallesi’nde bulunan muz
serasında meydana geldi. Serada ça-

lışan Suriye uyruklu Muhammed El Çeker
(35), Yusuf El Yusuf (25) ile Mevlüt Tokaç
(39) ve Ahmet Okyanus (57) seranın için-

de taşıma için kullanılan raylı sistemin ka-
sasına muzları yükledikten sonra kendile-
ri de içeri bindi. Muzları seranın dışındaki
alana götürmek isteyen 4 işçinin bulunduğu
kasa hareket ettiği sırada bağlı olduğu ha-
lat koptu. Hızla hareket eden kasa aşağı doğ-

ru inerek, beton zemine çarptıktan sonra
durabildi. Kasada bulunan 4 işçi çevreye
savruldu. 112 Acil Çağrı Merkezi’ne yapı-
lan ihbar üzerine bölgeye sağlık ve jandar-
ma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri Mu-
hammed El Çeker’in olay yerinde hayatı-
nı kaybettiğini belirledi. Çeker'in cenazesi
yapılan incelemelerin ardından morga gö-
türüldü. Mevlüt Tokaç, Ahmet Okyanus ve
Yusuf El Yusuf ise ambulanslarla hastane-
lere sevk edildi. Mevlüt Tokaç tedaviye alın-
dığı Gazipaşa Devlet Hastanesi’nde kurta-
rılamadı. Ağır yaralanan Ahmet Okyanus ve
Yusuf El Yusuf'un ise Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde götürüldü.

TUTUKLANDILAR

Kazanın ardından gözaltına alınan işçi-
lere seradaki muzu kestiren deponun sa-
hibi H.K. ve raylı sistemin operatörü
M.D., Alanya İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı’ndaki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edildi. Alanya Sulh Ceza Hakimli-
ği’nce H.K. ve M.D. tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. � Sabiha Tatlıyer

Kış lastiği uygulaması başlıyor!
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, il sınırları içe-
risinde kış lastiği uygulamasının Valiliklerce belirlendiğini vurgu-
layarak zorunlu kış lastiği uygulamasının 1 Aralık tarihinde baş-
layacağını bildirdi. Bakan Uraloğlu, "Uygulama şehirlerarası yol-
larda tüm yolcu ve eşya taşıyan araçlar için zorunlu olacak. Hu-
susi araç sahiplerinin de kış lastiği takmasını tavsiye ediyoruz" dedi.

Sırt çantası polisi
alarma geçirdi

Antalya'da SGK İl Müdürlüğü bahçe-
sine kimliği belirsiz bir kişinin sırtındaki
çantayı bırakarak ayrılması polisi
alarma geçirdi. Fünye ile patlatılan çan-
tadan kişisel eşyalar çıkarken, şahsın
çantayı bıraktıktan sonra gidişi güvenlik
kamerası tarafından kaydedildi.

Kaza, dün saat 16.30 sıralarında Gömürgen
yaylasında meydana geldi. Kerim Kocaman
evinin önünden sokağa çıkmak için geri manev-

ra yaptığı 07 HAD 01 plakalı kamyonetiyle arkada bu-
lunan eşi Sebahat Kocaman'a çarptı. Yere düşerek ara-
cın altında kalan Sebahat Kocaman, ağır yaralandı. İh-
bar üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldı-
rılan Sebahat Kocaman, hayatını kaybetti.

EŞİNİ FARK ETMEDİĞİNİ SÖYLEDİ

Kaza yerinde inceleme yapan
jandarma ekipleri, sürücü Kerim
Kocaman'ı gözaltına aldı. İlk ifa-
desinde eşini fark etmediğini ve
üzgün olduğunu belirten Ke-
rim Kocaman sorgusunun ar-
dından bugün Alanya Adliye-
si'ne sevk edildi. Mahkemede ifa-
desi alınan Kerim Kocaman tu-
tuksuz yargılanmak üzere ser-
best bırakıldı. Sebahat Koca-
man'ın cenazesi, otopsi işlemlerinin ardından ailesi-
ne teslim edildi. Kocaman'ın cenazesinin Kütürüp Aile
Mezarlığı'nda toprağa verildi. � Özgür YILMAZ

Kazayla eşine çarpıp ölümüne
neden olan sürücü serbest

Alanya’da geri manevra yaptığı kamyonetiyle eşi Sebahat Kocaman'a (49) çarpıp ölü-
müne neden olan Kerim Kocaman (54), tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Cezaevinden izinli çıktı,
hırsızlıktan yakalandı

Alanya’da 49 suç kaydı ve toplamda 77 yıl 17 gün kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan Rasim Tugay Meydan'ın (33), cezaevinden izinli çıktıktan sonra kreşte hır-
sızlık yaptığı ortaya çıktı. Hırsızlık anı kreşteki güvenlik kamerasına yansıyan Mey-
dan, düzenlenen operasyonda Mersin'de bir apartmanın çatısında yakalandı.

Muz serasındaki 2 kişinin
öldüğü kazada 2 kişi tutuklandı
Alanya’da muz taşımada kullanılan raylı sistemin halatının kopması sonucu
2 kişinin hayatını kaybettiği ve 2 kişinin yaralandığı iş kazasında olayla ilgi-
li adliyeye sevk edilen H.K. (53) ve M.D. (42), tutuklanarak cezaevine gönderildi.



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy ile Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek
arasında ödenek tartışması yaşa-

nıyor. 14’üncü Uluslararası Re-
sort Turizm Kongresi’nde ilk
olarak konuşan Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin
Böcek, "Sayın Bakanım,
siz Turizm Geliştirme
Ajansı’nı kurdunuz ve

konaklama vergisiyle
hiçbir sektörün ya-
pamadığı kaynağı
yarattınız. Turizm
Geliştirme Ajansı

payı ve konak-
lama vergisi

adı altında

milyar doların üzerinde toplanan kayna-
ğa en büyük katkıyı Antalya’mız yap-
maktadır. 28 milyona hizmet ederken,
biz genel bütçeden sadece yerleşik nü-
fus 2 milyon 696 bin kişiye göre pay al-
maktayız. Büyükşehir Belediyemizin tu-
rizm sektörümüze daha fazla hizmet et-
mesi için bu kaynaklardan pay alması ge-
rekmektedir. Özelikle Sayın Bakanı-
mızdan bu konuda destek bekliyoruz. Bu
para Antalya’nındır, Antalya için har-
canmalıdır" dedi. 

"BAHANE DEĞİL 
ÇÖZÜM ÜRETİN"

Başkan Böcek'in o sözlerine aynı sertlik-
le yanıt veren Bakan Ersoy, "Şehirler ve

sektör çözüm odaklı olmayı gerektiriyor.
Bahane odaklı olursanız hep sorunların
çözümünü ertelemek zorunda kalırsınız.
Bir dönem başkanlık yaptınız, hayırlı ol-
sun ikinci döneminiz. İnşallah, sizden bu
dönem çözüm odaklı, daha hızlı çözüm-
ler bekliyor Antalya. Biz durmadan çalı-
şıyoruz. Antalya Havalimanı'nın kapasi-
tesini iki katına çıkardık, Mart sonunda
hizmete giriyor. Antalya-Alanya Otoban
ihalesi yapıldı, bu proje için yer teslimi de
yapıldı. Arıtmalarla ilgili Antalya Büyük-
şehir Belediyesi'nin görevi demedik, nor-
malde Kültür ve Turizm Bakanlığı arıtma
yapmaz. Biz mavi bayraklarımızı korumak
adına Serik ve Kemer arıtmasını hızlı bir
şekilde devreye aldık. Sizden de artık ba-
haneler değil çözüm üretmenizi bekliyo-
ruz" diye konuştu. � (KERİM TOKSÖZ)
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Ersoy ile Böcek düellosu
Antalya'da düzenlenen 14’üncü Uluslararası Resort Turizm Kongresi’nde ko-
nuşan Başkan Böcek, "28 milyona hizmet ederken biz genel bütçeden sa-
dece yerleşik nüfus olan 2 milyon 696 bin kişiye göre pay almaktayız. Bu para
Antalya'nındır, Antalyalılar için harcanmalıdır" derken, Bakan Ersoy, "Sizden
de artık bahaneler değil, çözüm üretmenizi bekliyoruz" diye yanıt verdi 

Adalet ve
Kalkınma
P a r t i s i

(AK Parti) İl
Başkanı Ali Çe-
tin, yeni yılda
Antalya'ya ka-
zandırılacak

ulaşım projelerine ilişkin müj-
deyi sosyal medya hesabından
verdi. Başkan Çetin, "Şehrimi-
ze kazandıracağımız yatırım-
ların bir yenisinin daha müj-
desini vermenin mutluluğunu
yaşıyoruz. Kepezüstü, Duraliler,
Uncalı ve Sanayi kavşakları-
nın yapımı, Antalya-Manavgat
arasında 4 kavşağın düzenlen-
mesi, Kumluca Çevre Yolu pro-
jeleri ile Antalya'mızın şehir içi
ulaşımını rahatlatacağız. An-
talya’mıza ilgi ve alakalarından
dolayı başta Cumhurbaşkanı-

mız, Genel Başkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanımız Sa-
yın Abdulkadir Uraloğlu, Kültür
ve Turizm Bakanımız Sayın
Mehmet Nuri Ersoy, Bakanımız
Sayın Mevlüt Çavuşoğlu, mil-
letvekillerimiz ve emeği geçen-
lere teşekkür ediyorum" dedi. 

BÖCEK'E DE 
GÖNDERMEDE 

BULUNDU

Alanya ile Antalya arasında tra-
fiği rahatlatmak için 4 kavşak
projesini hayata geçirme sözü ve-
ren AK Parti İl Başkanı Ali Çetin,
"Hükümet olarak Antalya’mı-
zın trafik sorununa çare olacak
adımları atıyoruz ve hayata ge-

çiriyoruz. Antalya Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Böcek’e de bulun-
duğu makamın sorumlu-
luğunu hatırlatarak şehir
trafiğini çözmeye yönelik
adımları atmasını herkes
gibi bekliyoruz" dedi. 
� (KERİM
TOK-
SÖZ)

Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) Antalya
Milletvekili Aykut

Kaya, Sağlık Bakanlığı büt-
çesinin görüşüldüğü Plan
ve Bütçe Komisyonu'nda

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’na yapımı bir
türlü tamamlanmayan Manavgat’taki yeni
devlet hastanesinin akıbetini sordu. Millet-
vekili Kaya sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Manavgat Yeni Devlet Hastanesinin akıbeti ne
olacak? Meclis’te defalarca dile getirdim, ye-
rinde basın toplantıları yaptım. 'Göl yatağına
bu hastaneyi yapmayın' diye de uyardık. Bü-
tün jeoloji ve inşaat mühendislerini bir araya
getirsek, 'Bir hastane nereye yapılamaz?' de-
sek, ilk gösterecekleri yer yeni Manavgat

Devlet Hastanesi'ni olduğu bölge.
Zemin sıvılaşma riskinin ol-

duğu bu yerin temelini 2023
Mayıs ayında attınız, hâlâ
temelden çıkamadınız Sa-
yın Bakan. Aynı dönem
veya sonraki tarihlerde
temelleri atılan hastaneler

kat kat yükselirken Yeni
Manavgat Devlet Hasta-

nesinde neden
bir ilerleme
yok? Mil-
yonlarca
d o l a r
bütçesi
olan bu
projede
bu ha-
talara

nasıl düşülüyor, akıl alacak gibi değil. 

"BELEDİYEMİZ 
2 ARAZİ GÖSTERDİ"

Manavgat'ın önemini size anlatayım Sayın Ba-
kan. 40 ilden büyük bir ekonomisi olan, An-
talya'ya gelen turistlerin üçte 1'ini ağırlayan,
nüfusu yazın 1 milyona dayanan Manav-
gat'ımızdan bahsediyoruz. Manavgat Beledi-
yemiz size şu anda alternatif 2 tane yer gös-
termiş, bunları değerlendirin. Amacımız, Ma-
navgat'ımıza yakışacak tam teşekküllü bir
hastanenin bir an önce kazandırılmasıdır. Bu
arada, bu hastane inşaatında ihmali olan, ku-
suru olan herkesten de hesap sorulmasını ta-
lep ediyoruz. Devletimizi düşünüyorsanız,
hesabını sorun. Bu soruların da cevabını lüt-
fen bana verin." � (KERİM TOKSÖZ)

Milliyetçi
Hareket
Pa r t i s i

(MHP) İlçe Baş-
kanı Mustafa Sün-

bül, Alanya'nın Yeşilöz
Mahallesi'nde Aytemiz dolum
tesisine ait denizin içindeki
dolfe iskelesinin büyütülmeye
dönük çalışmalar yapılmasına
tepki gösterdi. Bu konuda yazı-
lı bir açıklama yapan MHP'li
Sünbül şu ifadeleri kullandı:
"Alanya’mızın geleceğini ilgi-
lendiren hayati bir konuda bir
kez daha karşı karşıya kalmış
bulunuyoruz. Uğrak mahalle-
mizde faaliyetlerini sürdüren
Akaryakıt döküm ve depolama
tesisinin, denizdeki dolfen is-

kelesini 4
kat büyüt-
mek için
hazırla-
d ı ğ ı
2 0 1 7
Ç E D
raporu-

n u n ,
Alanya’ya

gönül-

den bağlı cesur vatandaşları-
mızın şikayet ve itirazlarıyla
Yüce Türk Mahkemesi tara-
fından iptal edilmesine rağ-
men, aynı şirket yeni bir proje
hazırlayarak Alanya Belediyesi,
Antalya Büyükşehir Belediyesi
ve diğer ilgili kurumlara gön-
dermiştir.

"NE YAZIK Kİ 
E ÇED 

ÜZERİNDEN 
GÖRÜŞ 

VERİLMİŞ"

Ne yazık ki bu projeye bazı ku-
rumların, Alanya halkını bilgi-
lendirme zahmetine bile gir-
meden e-ÇED üzerinden görüş
bildirildiği öğrenmiş bulunu-
yoruz. Bu durum, Alanya’mıza
yapılmış açık bir ihanettir. Bu
projeye onay verilirse sadece is-
kelenin büyümesi ve kapasite
artışıyla sınırlı kalmayacak; 2. ve
3. iskelelerin yapılması günde-
me gelmesi ile birlikte Türki-
ye’nin en büyük depolama tesisi
haline gelecek.Karada oluştu-
rulacak depolama alanı birçok
mahalleyi yok edecek ölçüde
genişleyecektir. Bunun so-
nucu olarak çevre kirliliği,
turizm felaketi ve emlak
sektörünün çökmesi kaçı-
nılmaz hale gelecektir.

"ALANYA İÇİN 
BİR CANLI 

BOMBADIR"

Geçmişte olduğu gibi bugün de
MHP Alanya İlçe Başkanlığı olarak
bu projeye tüm gücümüzle karşı çı-
kıyor, gerekli tepkiyi ortaya koya-
cağımızı bir kez daha yüksek ses-
le dile getiriyoruz. Alanya’mız için
bir “canlı bomba” niteliğinde olan
bu tesisin büyütülmesine asla izin
vermeyeceğiz. Alanya’mızın gele-
ceğini bir oldu bittiye getirmek is-
teyenlere karşı hep birlikte müca-
dele edeceğiz.

"MENFAATİNİZİ
BİR KENARA 

BIRAKIN"

Bu vesileyle, projeye görüş belirten
tüm kurum ve yetkililere çağrımız
nettir: Ticari menfaatlerinizi bir ke-
nara bırakıp, Alanya’nın menfaat-
leri doğrultusunda hareket edin.
Unutmayın, bu projeye onay ver-
mek yalnızca Alanya’ya değil,bu böl-
gedeki tüm geleceğimize ihanet et-
mek anlamına gelir. MHP Alanya
İlçe Başkanlığı olarak, her zaman
olduğu gibi bugün de Alanya’mızın
haklarını koruyacağız. Tüm hem-
şehrilerimizi bu projeye karşı ses-
lerini yükseltmeye, Alanya’ya sahip
çıkmaya davet ediyoruz." � (ALAN-
YA MHP BASIN BÜLTENİ)

'İhmali olanlardan hesap sorun'
Manavgat'ta gölet olan araziye hastane inşasının başlamasının yan-
lış olduğunu Bakan Memişoğlu'na ileten Milletvekili Kaya, ", Bu has-
tane inşaatında ihmali olan, kusuru olan herkesten de hesap sorul-
masını talep ediyoruz. Devletimizi düşünüyorsanız, hesabını sorun" dedi 

Aykut Kaya

Kemal Memişoğlu

Ali Çetin

'Alanya'ya ihanettir' 
Aytemiz'in denizdeki dolfe iskelesinin büyütülmek istenmesine tepki gösteren
MHP'li Sünbül, "Ticari menfaatlerinizi bir kenara bırakıp, Alanya’nın menfaatle-
ri doğrultusunda hareket edin. Unutmayın, bu projeye onay vermek yalnızca Alan-
ya’ya değil,bu bölgedeki tüm geleceğimize ihanet etmek anlamına gelir" dedi 

Mustafa Sünbül

Mehmet Nuri Ersoy Muhittin Böcek 

Ben kendim şahsen
Halk Kafe'nin fi-
yat tarifesinde de-

ğilim.
Alanya Belediyesi

Aile Çay Bahçesi'nin ye-
niden ailelere kazandırılma-
sının üstüne konuşmaya,
yazmaya gerek yok diye
düşünüyorum.

Ama...
Dar ve orta gelirli vatan-

daşların gidebileceği işletme,
'Halk' Kafe adıyla açılınca
fiyat tarifesi doğal olarak tar-
tışmaya açıldı.

CHP'li belediyelerin, hiz-

met sektörüne yönelik,
'halk', 'kent' gibi isimlerle
açtıkları işletmeler fiyat tabe-
lasında iddialı tarifeler uygu-
layarak dar gelirli vatandaşı
memnun etti.

Alanya'da açılan 'Halk'
Kafe'nin fiyat tabelasını ise
biraz tuzlu bulanlar oldu.

Diğer özel işletmelerle kı-
yaslama yapan vatandaşın
gözünde Halk Kafe'nin kira
gideri yok, personel gideri
daha az.

Dolayısıyla fiyatlar biraz
daha düşük tutulabilirdi. 

Tarife bence göreceli.
Yazımın başında ifade et-

tiğim gibi.
İşin fiyatında değilim.
Alanya'ya yakışmayan

mekan gitti, pırlanta gibi
ışıl ışıl bir mekan geldi.

Kamunun yeri, kamu-
nun oldu. 

Hayırlı olsun.

Halk Kafe'nin
fiyat tarifesi...

Antalya'ya ulaşım müjdesi veren AK Parti İl Başkanı Çetin,
"Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek’e de bulundu-
ğu makamın sorumluluğunu hatırlatarak şehir trafiğini çöz-
meye yönelik adımları atmasını herkes gibi bekliyoruz" dedi. 

Böcek'e ulaşım çağrısı
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Alanya Kaymakamlığı, Alanya Beledi-
yesi, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe
Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Alanya

Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) ve
Alanya Yörük Oyunları Uygulayıcısı ve
Derleyicisi Sedat Çolak iş birliğinde yürü-
tülen Alanya Yörük Oyunları Projesi’nin
ikinci etabının çalışmalarna start verildi.
Projede Kös, Küme, Manış, Follukfos ve Bir-
dirbir gibi oyunlar yer alıyor.

ÇEKİMLER DOĞAL GÜ-
ZELLİKLER VE TARİHİ
MEKANDA YAPILACAK

Çalışmalara ilişkin bilgilendirmelerde
bulunan Belediye Tiyatro Müdürü Hü-
seyin Çinal, “Geleneksel Yörük Oyunları’nı
öğrenen okulların oynayacakları oyunla-
rın belgesel çekimleri, Alanya’nın doğal
güzellikleri içinde ve tarihi mekânların-

da yapılacak. Böylece hem Geleneksel Yö-
rük Oyunlarının hem de Alanya’nın do-
ğal ve kültürel değerlerinin bir bütün için-
de birleştirilerek çekimleri gerçekleşti-
rilmiş olacak. Alanya’nın ve bölgemizin

çağlardan çağlara bugünlere gelen, ço-
cukların oynadığı Yörük Oyunları belge-
selleştirilerek, kültürel bir miras olarak ge-
lecek nesillere aktarılacak” ifadelerini
kullandı. � Sabiha TATLIYER

Melahat Seher İlkokulu,
20 Kasım Dünya Çocuk
Hakları Günü’nü unu-

tulmaz bir etkinlikle kutladı. Ço-
cuk Festivali havasında düzenle-
nen etkinlik, çocukların sağlık, gü-
venlik, eğitim ve oyun gibi temel
haklarına dikkat çekmeyi amaç-
ladı. Program, renkli pankartlar,
eğlenceli aktiviteler ve anlamlı ko-
nuşmalarla dolu dolu geçti.

ÇOCUK 
HAKLARINA 

VURGU YAPILDI

Etkinlik boyunca çocukların hak-
larını savunan pankartlar taşındı.
“Küçücük bedenime şiddete ha-
yır”, “çocuk bedenime dokunma”,
ve “hakkını bil çocuk, kendini ez-
dirme” gibi mesajlarla çocuk hak-
larının önemine vurgu yapıldı.
Öğrenciler, bu pankartlarla hak-
larının ne kadar değerli olduğunu
tüm misafirlere gösterdi. Melahat
Seher İlkokulu İngilizce Öğret-
meni İlknur Pakır’ın organize et-
tiği etkinliğe İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Yusuf Yılmaz, Şube Müdürü
Tunay Aşut ve Avukat Yusuf Pakır
katıldı. Etkinlikte çocuklar, hakla-
rının yasal boyutlarını daha iyi
anlamalarını sağlayan interaktif bir
sohbet gerçekleştirdi. Avukat Yusuf
Pakır’ın yaptığı bilgilendirmeler, ço-
cuklar ve velilerden büyük ilgi
gördü. � Özgür YILMAZ

7'den 70'e tanıtılacak
Alanya Belediyesi’nin öncülüğünde yürütülen Alanya Yörük Oyunları Projesi’nin çalışmaları
sürüyor. Planlanan proje ile Yörük Oyunları'nın tüm kuşaklara aktarılması hedefleniyor.

Siber Güvenlik Zirvesi düzenlenecek 
Alanya’da BAKA ve ALTSO iş birliğinde 23 Kasım Cumartesi
günü ‘Turizm Sektöründe Siber Güvenlik Zirvesi’ düzenlenecek. 

Batı Akdeniz Kalkın-
ma Ajansı (BAKA)
organizasyonunda,

Alanya Ticaret ve Sana-
yi Odası (ALTSO) işbirli-

ğinde yarın saat 14.00’de
Alanya Belediye Tiyatrosu’nda (Eski
Kültür Merkezi) ‘Turizm Sektöründe Si-

ber Güvenlik Zirvesi’ gerçekleştirile-
cek. Programda Alanya Turistik İşlet-
meciler Derneği  Başkanı Burhan Sili,
ALTSO Başkanı Eray Erdem, BAKA
Genel Sekreteri Volkan Güler  ve Türkiye
Siber günvelik Kümelensi Genel Koor-
dinatörü Alpaslan Kesici konuşma ya-
pacak.  � Sabiha TATLIYER

2 ALTIN MADALYA 

Şef Murat Kişioğlu önderliğinde İb-
rahim Acun, Haşim Hüseyin Sön-
mez, Saffet Yüce, Soner Güneş, Ah-

met Akyüz ve Mehmet Gümüşel’den
oluşan ekip, katıldıkları yarışmada, top-
lamda 2 altın, 1 gümüş, 3 bronz madal-
ya ve 2 klasman kupası alarak, kazan-

dıkları ödüllerle gastronomi alanındaki
yetkinliklerini bir kez daha kanıtladılar.
Gold Island Otel mutfak ekibi elde ettik-
leri büyük başarının ardından, Aydoğan
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kerim Ay-
doğan ve Şirket Yöneticileri ile bir araya
geldi. Şirket Üst Yönetimi, takım olarak
özverili çalışmaları ve birbirlerine olan
güçlü bağlılıklarıyla büyük başarı gösteren
ekibi tebrik etti. � Sabiha TATLIYER

9Kasım Cumartesi gününden itibaren başlayan ya-
ğışlar, Alanya'da etkisini artırarak devam ediyor.
Meteorolojik verilere göre, bölgedeki yağışın özel-

likle akşam saatlerine doğru şiddetinin artması bek-
leniyor. Antalya il genelinde yoğun yağışların görüleceği
tahmin ediliyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM)
tarafından yapılan açıklamaya göre, Alanya ve çevresin-
de yağışların önümüzdeki 24 saat boyunca devam edeceği
ve özellikle akşam saatlerinde kuvvetli sağanak şeklinde
etkisini göstereceği ifade ediliyor.

"TEDBİRLİ OLUNUZ"

AFAD tarafından gönderilen mesaj şu şekilde; "Me-
teoroloji Bölge Müdürlüğü'ne göre Antalya ve ilçelerinde
çok kuvvetli sağanak yağış bekleniyor. Sel, su baskını,
yıldırım ve kuvvetli rüzgara karşı tedbirli olunuz."

"ŞEMSİYESİZ ÇIKMAYIN"

Alanya'da önümüzdeki günlerde etkili olacak hava du-
rumu şu şekilde; "22 Kasım Cuma ( Bugün) hava sı-
caklığı 18 derece kuvvetli yağış, 23 Kasım Cumartesi
(Yarın) yine aynı şekilde hava sıcaklığı 18 derece kuv-
vetli yağış ve 24 Kasım Pazar günü ise sağanak yağış-
lar etkisini gösterecek. Hafta basından itibaren hava
sıcaklıkları düşmeye devam ederken sağanak yağış ise
bir süre etkisini kaybedecek. 

OKULLAR TATİL

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü’nden gelen uyarı doğ-
rultusunda, AFAD İl Müdürlüğü Afet Yönetim Mer-
kezi’nde Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında bir
İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı düzenlendi. Top-
lantıya AFAD yetkilileri, ilçe kaymakamları, belediye baş-
kanları ve ilgili kurum temsilcileri katıldı. Toplantıda,
beklenen sağanak yağışın yaratabileceği olumsuz et-
kilerin en aza indirilmesi için alınması gereken tedbirler
ele alındı. Yapılan değerlendirmelerin ardından, Alan-
ya ile birlikte Serik, Manavgat, İbradı, Akseki ve Gün-
doğmuş’ta bugün taşımalı eğitime 1 gün ara verilme-
si kararlaştırıldı. � Sabiha TATLIYER

Çocuk haklarını coşkuyla kutladılar
Melahat Seher İlkokulu, 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü’nü renkli et-
kinliklerle kutladı. Çocukların haklarına dikkat çeken pankartlar, nostaljik
hediyeler ve duygu dolu anlar günün en unutulmaz karelerini oluşturdu.

AFAD uyardı
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkan-
lığı Antalya ve 19 ilçede etkili olacak
kuvvetli yağışlara karşı uyardı. Sağanak
yağış uyarısında bulunan AFAD, va-
tandaş cep telefonlarına da uyarı me-
sajı yollayarak tedbirli olunmasını istedi.

Türk Kızılay'ından Kaymakama ziyaret

T
ürk Kızılay’ı Batı Akdeniz Kan Ba-
ğış Merkezi Müdürü Dr. Okan Er-
doğan ve Kızılay Antalya Organi-

zasyon Sorumlusu Fatma Şalvarlı,
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer’i

makamında ziyaret etti. 
Kızılay'ın aktivilerinin istişare edildiği
görüşmede Kaymakam Ürkmezer, nazik
ziyaretlerinden dolayı Erdoğan ve Şal-
varlı'ya teşekkür etti. � Haber Merkezi

Aydoğan A.Ş.’nin sahibi olduğu Gold Island Otel’in mutfak ekibi, 14-
17 Kasım 2024 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen ve 1200 katı-
lımcının yarıştığı Game of Food Gastro Antalya Uluslararası Gastronomi
ve Mixology Yıldızları Buluşması'na katılarak büyük başarılara imza attı. 

Altın madalya ile döndüler

TEMSİLİ 
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ETHEM 
KAYGISIZ

TORUNSUZ 
YAŞAYAMAM

Dünyada bir canım var birde torunlarım

Onlar her an her yerde benim onurlarım

Torunsuz yaşayamam, hepsi gururlarım 

Ne onlarsız yaşarım, nede onlar  bensiz

Hiç rahat olamam, canlarımı görmeden

Neşe alamam, bağrıma basıp sevmeden

Nasıl dururum,onların yanına gitmeden

Ne onlarsız yaşarım, nede  onlar bensiz

Özledim mi, hemen  yanlarına koparım

Onları hiç kırmam, dediklerini yaparım 

Her biriyle  oynaşır, tüm zevki  tadarım

Ne onlarsız yaşarım, nede onlar  bensiz

Onları her gördüğümde, mutlu  olurum

Basarım bağrıma, hep neşeyle dururum

Torunlar, benim bitmeyen tek gururum 

Ne onlarsız yaşarım, nede onlar bensiz

Eğer bir gün göremesem, arar sorarım

Parkta bahçede, her gün dolaşır ararım

Eğer bulamazsam, resimlerde bakarım

Ne onlarsız yaşarım, nede onlar bensiz

İLAN
T.C. ALANYA 

2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2023/530 Esas
DAVALI : RASUL KHAFIZOV Saray Mahallesi Atatürk Caddesi Alaiye Hotel 

Alanya/ ANTALYA
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye çı-
karılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araş-
tırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi ilanen tebliğine karar verilmiştir.
Davacı vekili dava dilekçesinde özetle: davalı tarafından vekil hakkında Alanya İcra Mü-
dürlüğü'nün 2023/16888 Esas sayılı icra dosyasındaki takip dayanağına bakıldığı tak-
dir de takip dayanağının bir adet adi yazılı borç sözleşmesi evrakı olduğu ve içerisinde
ise vekil edenini alacaklı olarak görünen RASUL KHAFIZOV isimli şahıstan 12.04.2021
tarihinde 125000 Euro borç aldığı ve 10.05.2021 tarihinde geri ödeyeceği yazılı oldu-
ğunu vekil eden alacaklı şahsı tanımamakla böyle bir evrak düzelemediğini şahıs hak-
kında taraflarında Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı'na şikayet dilekçesi verdiğini
soruşturmanın halen devam ettiğini, Alanya İcra Müdürlüğü'nün2023/16888 Esas sayılı
icra dosyası ile başlatılan takibe tarafımızdan itiraz edilmiş olması nedeniyle Alanya 3.
Asliye Hukuk Mahkemesinin 2023/610 esas sayılı dosyası alacaklı tarafından itirazın
iptali davası ikame edilmekle söz konusu davada yargılama halen devam ettiğini, Alanya
3. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2023/62 Değişik iş sayılı dosyasından verilen ihtiyati
haciz kararı sonucu yapılan haciz işlemleri nedeniyle maddi ve manevi zarar uğramış
olduğu söz konusu zararları yönünden manevi tazminat olarak 75000 TL maddi tazmi-
nat olarak işe aldırılacak bilirkişi raporuna göre artırılmak üzere şimdilik 50000 TL Maddi
tazminatın davalıdan alınarak vekil eden davacıya verilmesini talep ve dava etmiştir.
Dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 2 hafta içerisinde HMK 129. maddesinde belirti-
len şekilde cevap dilekçesini ve varsa tüm delillerinizi mahkememize ibraz etmeniz, bu
sürede cevap dilekçesini ibraz etmediğiniz takdirde davacının dava dilekçesinde ileri
sürdüğü vakıaların tamamını inkar etmiş sayılacağınız hususu TK'nun 28. Maddesi ge-
reğince ilanen tebliğ olunur.11.09.2024

Basın No: ILN02126054Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Alanya’dan kutsal top-
raklara gitmek üzere
hazırlıklarını tamamla-

yan umreci adayları için Emi-
ne Özmüftüoğlu Camii’nde
uğurlama töreni düzenlen-
di. Emine Özmüftüoğlu Ca-
mii İmam Hatibi Mustafa
Şimşek’in Kur’an-ı Kerim ti-
lavetiyle başlayan törende
Develiler Camii İmam Hatibi
Abdulkerim Doğan tarafın-
dan ilahiler seslendirildi ve

telbiyeler getirildi. Alanya
Müftüsü Dr. İhsan İlhan da
konuşma gerçekleştirerek
umrecilere kutsal topraklar-
daki ibadetler konusunda tav-
siyelerde bulundu. Ardından
Müftü İlhan’ın yapmış oldu-
ğu duaya amin denildi. Dü-
zenlenen törene Alanya Müf-
tüsü Dr. İhsan İlhan, müftü-
lük personeli, umreci adayları
ve yakınları katıldı. 

� Özgür YILMAZ

Collective Craft, Yeni Turizm Çağı”
teması, “Turizmin Geleceği, Gele-
ceğin Turizmi” başlığıyla düzenle-

nen 14. Uluslararası Resort Turizm Kon-
gresi’nin açılışına Kültür ve Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy, Antalya Valisi
Hulusi Şahin, Antalya Milletvekili Suru-
ri Çorabatır, Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, AKTOB Yö-
netim Kurulu Başkanı Kaan Kavaloğlu,
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman,
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜRO-
FED) Başkanı Dr. Erkan Yağcı, Türkiye
İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran ve
turizm sektör temsilcileri katıldı.  

Kongre açılışında AKTOB Başkanı
Kaan Kavaloğlu, Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, An-
talya Valisi Hulusi Şahin ve Kültür ve
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy bi-
rer konuşma yaptı. 

"BÜYÜK BİR TİTİZLİKLE
BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ"

14. Uluslararası Resort Turizm Kon-

gresi'nin hem Türk turizminin vizyo-
nunu dünya ile paylaşmak hem de sek-
tördeki yenilikçi yaklaşımları tartışmak
için benzersiz bir platform sunmak ol-
duğuna dikkat çeken Bakan Ersoy ise,
"İnancımız odur ki, birlikte üretece-
ğimiz çözümler, kuracağımız iş birliği
ağları ve paylaşacağımız deneyimler,
sektörümüzün gücüne güç katacak,
sürdürülebilir ve yenilikçi bir turizm

anlayışının kapılarını daha da aça-
caktır. Bu yıl kongremizin teması olan
“Cumhuriyetimizin Yeni Yüzyılında
Turizm” ve “Kolektif Zanaat, Yeni Tu-
rizm Çağı” mottosu sektöre dair güç-
lü bir vizyon ortaya koyuyor. Zanaat-
kârlığın titizlik ve yaratıcılığına vurgu
yapan bu motto, turizmde yalnızca bu-
günü değil, geleceği de inşa etme so-
rumluluğumuzu hatırlatıyor. İşte bu
dönüşüm, bizleri kolektif zanaatkârlık
ruhuyla hareket etmeye davet ediyor;
çünkü başarılı bir geleceği inşa etmek,
ancak birlikte ve büyük bir titizlikle ça-
lışmakla mümkün olacaktır." İfadele-
rini kullandı. 

"TÜRK TURİZMİNİ
ÇEŞİTLENDİRDİK"

Artık yalnızca ekonomik kazanımları
değil, çevresel sürdürülebilirliği, kül-
türel değerlerin korunmasını ve gele-
cek nesillere aktarılmasını odağımıza
alarak, daha ‘kapsayıcı’ ve ‘yenilikçi’ bir
turizm anlayışını hayata geçirmenin

zorunlu olduğuna da
vurgu yapan Bakan Er-
soy, "Yeni yüzyıl, aynı
zamanda dijitalleşme ve
teknolojinin rehberli-
ğinde, turistlerin bek-
lenti ve ihtiyaçlarına
daha hızlı, daha kişisel-
leştirilmiş çözümler
sunmayı gerektiriyor.
Göreve geldiğimiz ilk
anda Türk turizmini viz-
yoner bir bakış açısı ile
ele aldık. Turizmimizi
deniz-kum-güneş üçge-
ninden çıkararak çeşit-
lendirdik. Türkiye'nin
yerel, özgün ve doğal

değerlerini ortaya çıkarmak için plan-
lanan rota çalışmalarını tamamladık.
Antik medeniyetleri kapsayan yürü-
yüş ve bisiklet yolları, Aeneas, Antik
Filozoflar, Likya Yolu gibi kültürel ro-
talar, Yedi Kiliseler, Selatin Camiler,
Kibele'nin Yolculuğu, Peygamberler
Rotası gibi inanç rotaları ile peynir
rotası, zeytin ağacı rotası bağ yolu,
çay rotası gibi gastronomi rotalarını
çizdik." dedi. 

"TURİZMDE TÜRKİYE
DÜNYAYA ÖRNEK"

Konuşmasında, turizm sektörünün
ülke ekonomisinde önemli bir yere sa-
hip olduğuna dikkat çeken Vali Hulu-
si Şahin ise "Turizm ve Kültür Baka-
nımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy'un
koymuş olduğu altmış milyar dolarlık,
seksen, doksan ve yüz milyar dolarlık
büyük hedeflere turizm sektörümüzün
dinamizmi sayesinde doğru ve emin
adımlarla ulaşacağımıza inanıyorum.
Çünkü Türkiye, turizm konusunda
gerçekten dünyada örnek işlere imza
atan öncü olan bir ülke. Türkiye'nin tu-
rizmdeki başarısını özellikle pande-
mide gördük. Başkalarının tökezledi-
ği yerde vites artıran bir ülke olduk.
Bununla gurur duyuyoruz.” dedi.

"TURİZMİN 
GELECEĞİ SÜRDÜRÜ-

LEBİLİR OLMALI"

Turizmdeki başarının temelinde sahip
olduğumuz coğrafyanın, doğal, tarihi
ve kültürel zenginliğimizin olduğuna
dikkat çeken Vali Şahin, "Bunun sebebi
altı yüz kırk kilometreyi bulan muh-
teşem sahilimiz. Dünyada en fazla an-

tik kente sahip olmamız. Muhteşem
nehirlerimiz, ormanlarımız, kanyon-
larımız... anlatamayacağım kadar çok
büyük servetimiz var. Fakat biz Antalya
olarak, Türkiye olarak, Anadolu olarak
insanlık ailesinin de bu muhteşem coğ-
rafyada payı olduğunun farkındayız.
Bugünkü konumuz turizm ama yap-
tığımız her operasyonda bu geçerlidir.
Sadece kazanmayı değil, parayı değil,
bu serveti sürdürmeyi, korumayı, gü-
zelleştirmeyi de ajandamızın en önü-
ne almamız lazım. Nehirlerimizi ko-
rumalıyız. Ormanlarımızı korumalıyız.
Bu muhteşem coğrafyayı çocukları-
mıza mümkünse daha iyi bir şekilde
devredebilmeliyiz. Turizmi de bu şe-
kilde kurgulamalıyız. Bu kongre sek-
törün duayenlerine ev sahipliği yapı-
yor ve çok değerli analistler, konfe-
ransçılar çok önemli konularda ko-
nuşmalar yapacaklar. Benim hepiniz-
den özel istirhamım turizmin gelece-
ğine sürdürülebilirlikle bakalım ve ne
kadar kazanırsak kazanalım ama mut-
laka sürdürülebilir bir şekilde kaza-
nalım. Bu güzel ülkeyi çocuklarımıza
daha güzel bir şekilde devredelim." şek-
linde konuştu.  

Kongrenin ilk bölümü TUI Group
CEO’su Sebastian Ebel’in ‘Avrupa Tu-
rizmi Kaynak Pazarlarındaki Durum
ve Türkiye’nin Endüstrisindeki Rolu’
başlıklı sunumu, Türkiye İş Bankası
Genel Müdürü Hakan Aran’ın ‘Dün-
ya’da ve Türkiye’de Turizm Ekono-
misinin Mevcut Durumu ve Geleceği’
başlıklı sunumu ve Türkiye Otelciler
Federasyonu (TÜROFED) Başkanı
Dr. Erkan Yağcı’nın ‘Ağırlama Sektö-
rünün Dünya ve Türkiye Turizmindeki
Yeri ve Geleceği’ başlığıyla gerçekleş-
tirdiği konuşmayla son buldu. 

� Antalya Valiliği / Bülten

Geçtiğimiz kış ayında, Alanya’nın Sü-
leymanlar Mahallesi’nde sağanak ya-
ğışların ardından Engin Mevkiindeki

bağlantı yolunun 350 metrelik kısmında he-
yelan olayı yaşanmış ve yol kısmen trafiğe ka-
panarak, kullanılmaz hale gelmişti. Alanya Be-
lediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin
yaptığı tespit ve incelemeler sonrası, yolun ge-
nişleterek açılması için çalışma başlatıldı. Yo-
lun kapanan kısmının açılması ve önümüz-
deki süreçte yaşanacak afetlerin de önüne ge-
çebilmek adına ekiplerin iş makineleriyle yü-
rüttüğü yoğun çalışmalar son aşamaya geldi.
Kısa süre içerisinde tamamlanmasıyla birlikte
yol, daha geniş ve güvenli bir şekilde trafiğe
açılarak, bölge halkının hizmetine sunulacak.   

MUHTAR KARA’DAN 
TEŞEKKÜR

Süleymanlar Mahalle Muhtarı Süleyman Kara,
belediye ekiplerine teşekkürlerini ileterek, "Sü-
leymanlar Mahallesi olarak yolun genişletilme-
sini istedik. Yolumuz kapanmıştı. Bizim talep-
lerimizle ilgilenen herkeser teşekkür ederim"
dedi. Çalışmaların ardından yol en kısa sürede
hizmete açılacak. � Haber Merkezi

Vatandaşların hizmet ta-
leplerini yerinde dinleye-
rek çözüm üretmek ama-

cıyla Kepez'de sokak sokak ge-
zen Kepez Belediye Başkanı
Kocagöz, Dokuma Semti'nde
vatandaşlar ve bölge esnafı ile
bir araya geldi. Ziyaret öncesi
taksici esnafı ile bir araya gelen
Kocagöz, taksicilerle birlikte
çay içerek istek ve sorunlarını
dinledi. Tevfik Fikret Cadde-
si'nde yürüyen Başkan Kocagöz,
bölge sakinlerinin bir istekleri-
nin olup olmadığını sordu. Va-
tandaşlar, Kocagöz'e, yaşadıkları
sokaklardaki belediyenin hiz-
met alanına giren sorunları ak-
tardı. Hizmet taleplerinin za-
man içerisinde karşılanacağını
vatandaşlara ileten Başkan Ko-
cagöz, caddedeki dükkânlara da

giderek, esnafla ekono-
mik durumlarını konuştu.

"MAKAMI 
VATANDAŞIN 

AYAĞINA 
GÖTÜRÜYORUZ"

Zafer Mahallesi'nde pazarcı es-
nafı ve vatandaşlar ile buluşan
Kocagöz pazar yerinin sıkıntı-
larının yapılacak iyileştirme ça-

lışması ile giderileceği müjde-
sini verdi. İlçe sakinleriyle ara-
larında güzel ve güçlü bir gönül
bağı oluştuğunu aktaran Baş-
kan Mesut Kocagöz, “Kepez'de
sevgiyi büyütmeye geldik, de-
miştik. Halk buluşmalarımızda
sevgimizi, muhabbetimizi, bir-
lik ve beraberliğimizi büyütüyor
ve sağlamlaştırıyoruz. Hizmet-
lerimizi, birlikte ve ortak akılla
yapacağımızı da söylemiştik.
Sokakta, dükkânda, pazarda
hemşehrilerimle projelerimizi,

hizmetlerimizi ko-
nuşuyoruz. Fikir-
lerini, önerilerini
alıyoruz. Aslında
sokak sokak, pa-
zar pazar gezerek,
belediyeyi, maka-
mı vatandaşımı-
zın ayağına götü-
rüyoruz” dedi. 
� Kepez Beledi-
yesi / Bülten

Turizmde ortak hedef ‘Sürdürülebilirlik’
14. Uluslararası Resort Turizm Kongresi’nin açılış töreni Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katılımı ile gerçekleştirildi.

Heyelan kapattı, ekipler açtı
Geçen kış döneminde meydana gelen heyelan sonrası kısmen kapanan Süley-
manlar Mahallesi’ndeki yol başlatılan çalışmalarda yeniden hizmete açılacak.

Kocagöz'den esnaf ziyareti
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, işyerle-
rinde ve pazarda ilçe sakinleriyle buluşmaya devam
ediyor. Kocagöz, vatandaşların belediye hizmetle-
riyle ilgili isteklerini dinledi ve çözüm sözü verdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı 2024-2025 umre or-
ganizasyonu ile umre ibadeti yapmak üzere 15
günlük umre programına kaydını yaptıran va-
tandaşlar dualarla kutsal topraklara uğurlandı.

Kutsal topraklara gittiler
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P

1.Galatasaray 11 10 1 0 32 11 31
2.Fenerbahçe 11 8 2 1 27 9 26
3.Samsunspor 12 7 1 3 24 13 25
4.Eyüpspor 12 6 4 2 18 11 22
5.Beşiktaş 11 6 3 2 19 10 21
6.Göztepe 11 5 3 3 19 13 18
7.Sivasspor 12 5 2 5 17 20 17
8.Başakşehir 11 4 4 3 17 14 16
9.Kasımpaşa 12 3 5 4 16 19 14
10.Konyaspor 12 4 2 6 14 20 14
11.Antalyaspor 11 4 2 5 15 21 14
12.Ç.Rizespor 11 4 1 6 10 19 13
13.Trabzonspor 11 2 6 3 12 14 12
14.Gaziantep FK 11 3 3 5 15 18 12
15.Kayserispor 11 2 6 3 11 16 12
16.Bodrumspor 12 3 2 7 10 16 11
17.Alanyaspor 11 2 4 5 10 15 10
18.Hatayspor 11 1 3 7 11 19 6
19.Adana Demir 11 0 2 9 9 25 2

TRENDYOL SÜPER LİG 13. HAFTA HAKEMLER

23 Kasım Cumartesi
Eyüpspor 13:30 Ç.Rizespor Ali Şansalan
Kayserispor 16:00 Fenerbahçe Direnç Tonusluoğlu
Gaziantep FK 16:00 Başakşehir Ozan Ergün
Bodrumspor 19:00 Galatasaray Muhammet Ali Metoğlu
24 Kasım Pazar
Sivasspor 13:30 Kasımpaşa Burak Pakkan
Konyaspor 16:00 Hatayspor Oğuzhan Çakır
Samsunspor 16:00 Alanyaspor Zorbay Küçük
Beşiktaş 19:00 Göztepe Alper Akarsu
25 Kasım Pazartesi
Trabzonspor 20:00 Adana Demir Mehmet Türkmen
Antalyaspor 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 11. HAFTA 
24 Kasım Pazar
Çorluspor 13:30 Alanya 1221 FK
Yozgat Bozok 14:00 Viranşehir Bld.
MK Paşaspor 14:00 1922 Konyaspor
Ayvalıkgücü Bld. 14:00 Efeler 09Spor
Karabük İY 14:00 Küçükçekmece
52 Orduspor 14:00 Çankaya FK
Osmaniyespor 14:00 Aliağa FK
Bayburt İÖİ 14:00 Pazarspor  

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P

1.Küçükçekmece 11 7 3 1 21 7 24
2.52Orduspor 11 6 3 2 13 7 21
3.Ayvalıkgücü 11 6 3 2 17 13 21
4.Aliağa Futbol 11 4 7 0 14 3 19
5.Çorluspor 11 5 2 4 10 8 17
6.Osmaniyespor 11 5 1 5 15 10 16
7.MK Paşaspor 11 5 1 5 13 15 16
8.Pazaspor 11 3 5 3 12 8 14
9.Karabük İY 11 3 5 3 11 12 14
10.Alanya 1221 FK 11 3 4 4 17 16 13
11.Çankaya SK 11 3 4 4 7 13 13
12.Bayburt İÖİ 11 2 6 3 12 15 12
13.Yozgat Bozok 11 3 3 5 10 18 12
14.Efeler 09Spor 11 2 4 5 7 10 10
15.1922Konyaspor 11 2 3 6 9 17 9
16.Viranşehir Bld. 11 0 4 7 3 19 4

SMS GRUP EFELER LİGİ 9. HAFTA
23 Kasım Cumartesi
İst. Gençlik 14:00 Halkbank
24 Kasım Pazar
Alanya Bld. 12:30 Bursa BŞB
Türşad 13:00 Arkasspor
Galatasaray 15:00 Cizre Bld.
Altekma 15:00 Ziraat Bankkart
Akkuş Bld. 13:00 Fenerbahçe

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Halkbank 7 6 1 17 20 8
2.Spor Toto 8 6 2 17 18 10
3.Galatasaray 8 6 2 17 21 12
4.Ziraat Bankkart 7 5 2 16 17 7
5.Arkasspor 7 4 3 14 17 11
6.Altekma 7 4 3 12 17 14
7.Alanya Bld. 8 4 4 12 17 16
8.Fenerbahçe 7 4 3 11 14 12
9.İst.Gençlik 7 2 5 8 11 17
10.Cizre Bld. 7 2 5 7 11 18
11.Türşad 8 2 6 6 9 20
12.Bursa BŞB 7 2 5 5 8 18
13.Akkuş Bld. 8 1 7 2 6 23

ÇORLU DEPLASMANINDA
DÜDÜK RİZELİ

HAKEMDE OLACAK
Alanya 1221 FK'nın pa-
zar günü deplasmanda
karşılaşacağı Çorlu-
spor maçında düdük
Sinan Dereci'de olacak.

Nesine 3. Lig'de 11. hafta maçları-
nı yönetecek hakemler açıklandı.
Üçüncü grupta mücadele eden

Alanya 1221 Futbol Spor Kulübü'nün 11.
haftada deplasmanda oynayacağı Çor-
luspor maçında düdük, Rize bölgesi
klasman hakemi Sinan Dereci'de olacak.
General Basri Saban Stadı'nda pazar
günü saat 13.30'da başlayacak mücade-
lede Sinan Dereci'nin yardımcılığını
Onur Tatar ve Ahmet Algün yapacak. Ya-
sin Kalcıoğlu ise maçta dördüncü hakem
olarak görev yapacak.

Sinan Dereci daha önce Alanya 1221
FK'nın 4 maçında düdük çaldı. Bu maç-
larda Alanya 1221 FK, deplasmanda oy-
nadığı 2 maçı kaybederken kendi saha-
sında çıktığı 2 maçı ise kazandı. � Ercan
YILDIRIM

Corendon Alan-
yaspor'un pazar
günü deplasman-
da karşılaşacağı
Reeder Samsun-
spor maçında dü-
dük Zorbay Kü-
çük'te olacak. 

Trendyol Süper Lig'in 13.
haftasında düdük çala-
cak hakemler açıklandı.

Corendon Alanyaspor'un dep-
lasmanda çıkacağı Reeder Sam-
sunspor maçını Adana bölgesi
Üst Klasman hakemi Zorbay
Küçük yönetecek. Samsun Yeni
19 Mayıs Stadı'nda oynanacak
müsabakada Zorbay Küçük'ün
yardımcılığını Murat Tuğberk
Curbay ve Özcan Sultanoğlu ya-
pacak. Maçın dördüncü hakemi
ise  Yusuf Ziya Gündüz olacak. 

Zorbay Küçük bugüne kadar
Alanyaspor'un 12 maçında dü-
dük çaldı. Bu maçlarda Akdeniz
ekibi 6 galibiyet, 3 beraberlik ve
3 mağlubiyet aldı. Samsuns-
por ise Zorbay Küçük yöneti-
minde çıktığı 5 karşılaşmada 2
galibiyet, 2 beraberlik ve 1 mağ-
lubiyet aldı.  � Ercan YILDIRIM

Zorbay Küçük

HAKEM HATALARINA VİDEOLU TEPKİ !
Alanya 1221 FK maçlarda yaşadıkları fahiş hakem hatalarına tepki gösterdi. Son iki maçta yaşanan hatalı hakem kararla-
rının videosunu yayınlayan Alanya 1221 FK'dan yapılan açıklamada 'Bizlerin emeğini alıp başkasına veriyorsunuz' denildi. 

Nesine 3. Lig 3. Grup'ta mü-
cadele eden Alanya 1221 Fut-
bol Spor Kulübü, hakem ha-

talarını bir video ile paylaşırken,
konuyla yapılan açıklamada şu ifa-
delere yer verildi: 

“Ligimizde oynadığımız deplasman
maçlarımız zaten facia,içerde bile
doğranıyoruz.Lehimize çalınmayan
bariz penaltı pozisyonları ve takımı-
mız aleyhine penaltı ile uzaktan ya-

kından alakası olmayan pozisyonla-
ra penaltı çalan enteresan ve traji-
komik bariz hakem hataları nede-
niyle oynadığımız maçlarda puanla-
rımız maalesef hakem kardeşlerimiz
tarafından gasp edildi. 8.hafta oy-
nadığımız Pazarspor mücadelesinde
lehimize  çalınmayan bariz 5 penaltı
pozisyonu verilmemiş ve averaj ola-
rak hakkımız yenmiştir. Ligin 10. haf-
tasında oynadığımız Çankaya FK
mücadelesinde  rakip takım lehine

penaltı ile uzaktan yakından alaka-
sı olmayan pozisyonlarda hakem
kardeşlerimiz penaltı çalmıştır. Sev-
gili hakem kardeşlerimiz, bizler cid-
di manada bir emek, zaman ve para
harcıyoruz. Bizlerde yöneticiler ola-
rak hatalar yapıyoruz. Sizlerin de iyi
niyetle işinizi yaptığınızı düşünüyo-
ruz ama geçen haftalarda ve bu haf-
ta oynanan müsabakada görüntü-
lerde de gözüktüğü üzere hakem
kardeşlerimizin pozisyonlarımızı es

geçmeniz ve aleyhimize penaltı ol-
mamasına rağmen çok basit düdük
çalmanız sebebiyle sizlerin verdiği
kararlar bizlerin hakkını ve emeği-
ni bizden alıp başkasına vermeniz-
le vukuu bulmaktadır. Kulübümü-
zün ligdeki kaderini önemli ölçüde
etkileyecek puanlardır. Sadece son
iki maç yaşadığımız görüntüleri siz-
lerle paylaşıyor, kararı futbol ka-
muoyunun vicdanına bırakıyoruz. 

� (Alanya 1221 FK Bülten)

Türk sanat müziğinin ünlü sanat-
çısı Coşkun Sabah, Corendon
Alanyaspor'u ziyaret ederek kulüp

başkanı Hasan Çavuşoğlu’nu ile görüş-
tü. Kulüp başkanı Hasan Çavusoğlu, zi-
yaretin anısına Sabah’a üzerinde ismi
yazan Alanyaspor forması hediye etti.
Ünlü sanatçı Coşkun Sabah ise misa-
firperverliğinden dolayı Çavuşoğlu’na te-
şekkür ederek Samsunspor maçında ba-
şarı diledi. � Ercan YILDIRIM

Türk sanat müziğinin
ünlü sanatçısı Coşkun
Sabah, Corendon Alan-
yaspor'u ziyaret etti. 

COŞKUN SABAH
SAMSUN MAÇINDA

BAŞARI DİLEDİ

Alanya 1221 FK hakemlerden dertli

Sinan Dereci
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